

بسمه تعالی

راهنمای تدوین مقاله و شرایط پذیرش

پژوهش های تجربی حسابداری

پژوهش های تجربی حسابداری ، فصلنامه ای است با رویکرد علمی - پژوهشی که با رسالت توسعه ی دانش و پژوهش حسابداری در کشور ، شناسایی مسایل حسابداری سازمان های ایران ، و راه حل یابی برای آن ، مبادرت به انتشار مقاله های پژوهشی * در حوزه حسابداری می نماید. مقاله های ارسال شده پس از داوری تخصصی و در صورت تایید هیات تحریریه ، به چاپ می رسد . از کلیه ی استادان و پژوهشگران گرامی که مقاله های خود را در جهت چاپ به این فصلنامه ارسال می دارند تقاضا می شود ، موارد زیر را در تنظیم مقاله مورد عنایت قرار دهند .

1- شکل مقاله :

مقاله را در نرم افزاری word 2003 ، اندازه صفحه 17/5 در 24/5 سانتی متر (حاشیه ها از بالا ، پایین، چپ و راست همگی 2/5 سانتی متر) فونت فارسی متن Bzar 12 ، فونت انگلیسی متن Times New Roman 11 ، فاصله بین خطوط 1 سانتی متر و حداکثر در 18 صفحه تایپ شود .

2- ساختار مقاله :

1.1. صفحه ی جلد مقاله شامل : عنوان کامل مقاله، نام نویسنده یا نویسندگان (نام نویسنده عهده دار مکاتبات با علامت ستاره مشخص شود)، رتبه علمی و نام موسسه یا دانشگاه و یا محل اشتغال، نشانی کامل نویسنده عهده دار مکاتبات شامل: نشانی پستی، شماره تلفن، نامبر و پست الکترونیک . از القاب و عناوین استفاده نشود و فقط رتبه علمی و محل خدمت درج گردد.

2.2. صفحه اول مقاله شامل عنوان و چکیده مقاله به زبان فارسی شامل چهار پاراگراف موضوع مقاله، روش تحقیق، طرح بحث و نتیجه گیری (مجموعاً 200 کلمه) و واژه های کلیدی (حداکثر 5 واژه). کد طبقه بندی JEL . این کدگذاری برای طبقه بندی موضوعی در ادبیات اقتصادی طراحی شده است که جزئیات نحوه استفاده از آن در پایگاه اینترنتی www.aeaweb.org/journal/jel_class_system.html قابل دسترسی است.

3.2. صفحه ی دوم تا انتهای مقاله شامل: بیان مساله (شامل طرح مساله، هدف یا انگیزه پژوهش و اهمیت آن)؛ مروری بر پیشینه تحقیق و چارچوب نظری ، پرسش ها و فرضیه های پژوهش؛ روش تحقیق (شامل: روش پژوهش، ابزار گردآوری اطلاعات، فنون تجزیه و تحلیل اطلاعات، تعریف متغیرهای مورد مطالعه و تعریف عملیاتی آن ها، جامعه آماری، حجم نمونه و روش نمونه گیری)؛ یافته های نتیجه گیری (شامل:ارایه ی یافته ها، مقایسه آن با یافته های مذکور در پیشینه و انتباق یافته ها با نظریه ها)؛ نتیجه گیری (شامل: خلاصه مساله،ارایه ی خلاصه نتایج و نتیجه گیری کلی و ارایه پیشنهادها بر مبنای نتایج و در صورت لزوم پیشنهاد برای تحقیقات آتی با توجه به محدودیت های تحقیق یا چگونگی توسعه تحقیق حاضر)؛ فهرست منابع .

3-ارجاعات فارسی در متن مقاله داخل پرانتز به صورت (نام خانوادگی،سال،صفحه) و ارجاعات انگلیسی در متن داخل پرانتز به صورت (Name,Year,Page) آورده شود.

4-در فهرست منابع ، ابتدا منابع فارسی سپس انگلیسی به ترتیب حروف الفبای نام خانوادگی به شرح زیر آورده شود:

1.4. کتاب: نام خانوادگی، نام .(سال انتشار). نام کتاب با حروف ایتالیک، نام مترجم، محل انتشار، نام انتشارات.
2.4. مقاله: نام خانوادگی، نام .(تاریخ انتشار). «عنوان مقاله داخل گیومه» نام نشریه با حروف ایتالیک، دوره (جلد)، محل انتشار.
3.4. در مورد گزارش ها و سایر منابع نیز اطلاعات کافی و کامل ارایه شود.

5-عنوان نمودارها و جداول در زیر آن ها درج شود.برای شماره گذاری از شماره 1 (عددی) تا... استفاده شود.

6-مقاله های فرستاده شده نباید در مجله های فارسی زبان داخل و خارج کشور چاپ یا به صورت همزمان به مجله ی دیگری ارسال شده باشد.

7-فصلنامه از پذیرش مقالاتی که موارد شکلی و ساختاری یادشده در راهنما در آن ها رعایت نشده باشد معذور است.

8-فصلنامه در ویرایش مقاله ها، بدون تغییر در محتوای آن، آزاد است و مقالات رسیده عودت داده نمی شود.

9-مسئولیت صحت و سقم مطالب مقاله به عهده نویسنده است.

10- فایل ورد را به زبان انگلیسی نامگذاری کنید. این نام شامل نام خانوادگی نویسنده اول و تاریخ ارسال مقاله باشد.

توجه: به منظور تسریع در فرایند داوری و چاپ مقاله از اساتید و پژوهشگران محترم تقاضا دارد قبل از ارسال مقاله از ویرایش فنی و ادبی مقاله و رعایت نکات مندرج در این راهنما اطمینان حاصل نمایند.

* مقاله های پژوهشی به مقاله هایی اطلاق می شود که مستخرج از پروژه های تحقیقاتی، رساله دکتری یا پایان نامه کارشناسی ارشد باشد.